ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TIỂU HỌCTRẦN VĂN ƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 04 tháng 5 năm 2022

[bookmark: _GoBack]LỊCH KIỂM TRA ĐỊNH KÌ CUỐI HỌC KÌ II - NĂM HỌC 2021-2022

	Ngày
	Buổi
	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	Thứ Hai
16/5/2022
	Sáng

	7h55: Tin học
	8h55: Tin học
	7h55:
Đọc thành tiếng

	Chiều

	13h25: Tin học

	Thứ Ba
17/5/2022
	Sáng

	7h15: Tiếng Anh

	8h55: Tiếng Anh

	Chiều

	13h25: Tiếng Anh

	Thứ Tư
18/5/2022
	Sáng

	7h15: Khoa học

	Chiều

	13h25: Khoa học

	Thứ Năm
19/5/2022
	Sáng

	7h15: Lịch sử-Địa lí

	Chiều

	13h25: Lịch sử-Địa lí

	Thứ Sáu
20/5/2022
	Sáng
	7h15: Tiếng Việt

	7h15: Tiếng Việt

	Chiều

	13h25: Toán

	Thứ Hai
23/5/2022
	Sáng

	7h15: Tiếng Việt

	Chiều

	13h25: Toán

	Thứ Ba
24/5/2022
	Sáng

	7h15: Tiếng Việt

	Chiều
	13h25: Toán

	Thứ Tư
25/5/2022
	Sáng

	7h15: Toán

	Chiều

	13h25: Toán

	Thứ Năm
26/5/2022
	Sáng

	7h15: Tiếng Việt

	Chiều

	Nơi nhận:
- Các bộ phận liên quan,
- Lưu: CM, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký tên, đóng dấu)

Vũ Thị Sen